

レジメン名	投与薬剤、投与量、投与日	1サイクル	催吐性リスク	がん種			
				卵巣がん	子宮体がん	子宮頸がん	その他
《3週間隔》 Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ：200mg/body(day1)	21日	最小	○ (MSI High)	○ (MSI High)	○ (MSI High)	
《6週間隔》 Pembrolizumab療法	ペムブロリズマブ：400mg/body(day1)	42日	最小	○ (MSI High)	○ (MSI High)	○ (MSI High)	
【ドキシル単剤療法】	ドキシル：50mg/m ² (day1)	28日	軽	○			
《3週間隔》 Pembrolizumab+レンパチニブ併用療法	ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) レンピマ：副作用にあわせて20mg→14mg→ 10mg→8mg→4mg減量(day1～21)	21日	中		○		
《6週間隔》 Pembrolizumab+レンパチニブ併用療法	ペムブロリズマブ：400mg/body(day1) レンピマ：副作用にあわせて20mg→14mg→ 10mg→8mg→4mg減量(day1～42)	42日	中		○		
ADR単独療法	ドキシソルピシン：60mg/m ² (day1)	28日	高		○		
AP (ADR+CDDP) 療法	ドキシソルピシン：60mg/m ² (day1) シスプラチン：50mg/m ² (day1)	21日	高		○		
Bev+TC (PTX+CBDCA) 療法	ベバシズマブ：15mg/kg(day1) パクリタキセル：175mg/m ² (day1) カルボプラチンAUC5(day8)	21日	高	○			
(Bev単剤 維持療法) TC (PTX+CBDCA) +Bev療法	ベバシズマブ：15mg/kg(day1)	21日	最小	○			
CPT-11療法	イリリノテカン：100mg/m ² (day1、8、15)	28日	中	○			
DC (DTX+CBDCA) 療法	ドセタキセル：75mg/m ² (day1) カルボプラチンAUC5(day1)	21日	高	○			
dd-TC (PTX+CBDCA) 療法	パクリタキセル：80mg/m ² (day1、8、15) カルボプラチンAUC6(day1)	21日	高		○		
DTX+GEM (子宮肉腫)	ゲムシタピン：900mg/m ² (day1、8) ドセタキセル：70mg/m ² (day8)	21日	軽				子宮肉腫
DTX療法	ドセタキセル：70mg/m ² (day1)	21日	軽		○		
GEM+Bev併用療法	ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8、15) ベバシズマブ：15mg/kg(day1)	28日	軽	○			
GEM+CBDCA+Bev併用療法	ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1、8) カルボプラチン：AUC4(day1) ベバシズマブ：15mg/kg(day1)	21日	高	○			
GEM療法	ゲムシタピン：1000mg/m ² (day1)	7日	軽	○			
MTX単剤	メトトレキサート：20mg/body(day1～5)	14日	軽				絨毛性疾患
NGT-BV療法 3週間隔投与	ベバシズマブ：15mg/kg(day1) ノギテカン：1.25mg/m ² (day1～5)	21日	軽	○			
NGT-BV療法 4週間隔投与	ベバシズマブ：10mg/kg(day1) ノギテカン：4mg/m ² (day1、8、15)	28日	軽	○			
Pembro+Bev+TC (PTX+CBDCA) 療法	ペムブロリズマブ：200mg/body(day1) ベバシズマブ：15mg/kg(day1) パクリタキセル：175mg/m ² (day1) カルボプラチンAUC5(day1)	21日	高			○	
TC (PTX+CBDCA) 療法	パクリタキセル：175mg/m ² (day1) カルボプラチンAUC5(day1)	21日	高	○	○	○	
weekly TC (PTX+CBDCA) 療法	パクリタキセル：80mg/m ² (day1、8、15) カルボプラチンAUC2(day1、8、15)	28日	中		○		
ドキシル+Bev併用療法	ドキシル：40mg/m ² (day1) ベバシズマブ：10mg/kg(day1、15)	28日	軽	○			